
Poznań, dnia 30 października 2024 roku 

 

GKG.GPZ.2110.16.2024  

 

Do wszystkich uczestników  postępowania.            

 

1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. 

2. INFORMACJA O WYBORZE OFERTY PUBLIKOWANA NA STRONIE WWW. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn. „Dostawa urządzeń sieciowych”. 

Zamawiający - Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, działając zgodnie  

z art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2, w związku z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  

(t.j Dz.U. z 2024r., poz. 1320) zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu wybrano ofertę złożoną 

przez wykonawcę: 

BOAT.SYSTEMS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Słowiańska 1/9, 93-101 Łódź, 

NIP: 7282822649, który zaoferował: 

- cenę brutto 69 883,25 zł, 

- termin realizacji zamówienia 7 dni kalendarzowych.  

 

Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów, stanowiących sumę punktów przyznanych  

w ramach poszczególnych kryteriów oraz spełnia wymagania określone w SWZ.  

 

Podpisanie umowy z wybranym wykonawcą nastąpi w dniu 6 listopada 2024 roku (zgodnie  

z art. 308 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych).  

 

Załącznik: 

1. Zestawienie zbiorcze wykonawców, którzy złożyli oferty w prowadzonym postępowaniu wraz z punktacją 

przyznaną ofertom w poszczególnych kryteriach oceny oraz łączną punktacją.  

 

 

 

Zatwierdził: Kierownik Zamawiającego Tomasz Powroźnik 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 1      
ZESTAWIENIE ZBIORCZE WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY W PROWADZONYM 
POSTĘPOWANIU WRAZ Z PUNKTACJĄ PRZYZNANĄ OFERTOM W POSZCZEGÓLNYCH 
KRYTERIACH OCENY [cena – 60%, termin realizacji zamówienia (w dniach) – 40%] ORAZ 
ŁĄCZNĄ PUNKTACJĄ. 
  

NAZWA FIRMY 

KRYTERIA WYBORU OFERT 

Suma 
punktów  

Kryterium nr 1 Kryterium nr 2 

CENA 
BRUTTO W 
ZŁ  

Waga 60% 
Termin 
realizacji 
zamówienia 

Waga 40 
% 

Punkty  w dniach  Punkty 

COMTEL IMPORT – EKSPORT 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
UL. JANA ZAMOYSKIEGO 
49,03-801 WARSZAWA,  
NIP: 1133054231 

91 881,00 45,64 7 40 85,64 

BOAT.SYSTEMS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
UL. SŁOWIAŃSKA 1/9, 93-101 
ŁÓDŹ, NIP: 7282822649 

69 883,25 60,00 7 40 100,00 

 

 


